g emnSO

Hea kulaline!

Vein - see on vaartus, mis kaunistab lauda ja loob lisavaartuse igale peole ja soomaajale.

Restoran Senso veinikaardist leiate maailma tuntumate veinimajade ning veinitootjate
kvaliteetseid veine, seda nii uuest kui ka vanast maailmast. Vein pakub meile unustamatuid
maitseid ja aroome, mis dige valiku puhul taiustavad rooga. Veinivalikut tehes kisige julgelt meie
sommeljee soovitusi!

Meeldivaid elamusi soovides
restoran Senso sommeljee Stanislav Soloviev

Dear Guest!

Wine - an asset that decorates the table and brings added value to every meal and party. Wine
provides the incredible tastes and aromas that enhance the meal. On restaurant Senso wine list,
you will find high-quality wines from the best vineyards and producers of both the new and old
worlds. Our sommelier will be delighted to assist you in choosing the most suitable wine to
accompany your meal.

Wishing you exciting moments
Your restaurant Senso sommelier Stanislav Soloviev



SAMPANJA JA VAHUVEIN / SPARKLING

Dom Pérignon Moét & Chandon 2006, Champagne France 75cl 250.00
Mumm Cordon Rouge, Champagne France 75cl 100.00
Mumm Cordon Rouge, Champagne France 37,5cl 50.00
Freixenet Cordon Negro Brut, Spain 75cl 30.00
Freixenet Carta Nevada Semi-Seco, Spain 75cl 30.00
Freixenet Carta Nevada Semi-Seco, Spain 12cl 5.00

POKAALIGA VEIN / WINE BY GLASS

Valge vein / White Wine

Marsanne Sauvignon Blanc Orbiel & Fréeres, France (majavein / house wine) 16¢l 6.00
Pinot Grigio&Verduzzo Masi Masianco 2015, Italy 16cl 6.50
Riesling Kabinett Thomas Schmitt 2016, Germany (poolmagus / semisweet) 16c¢l 6.50

Roosa vein / Rose Wine

Cabernet Sauvignon Rosé Torres Santa Digna 2015, Chile 16cl 6.00

Punane vein / Red Wine

Merlot Orbiel & Fréres Languedoc, France (majavein / house wine) 16c¢l 6.00
Tommasi Rafael Valpolicella 2014, Veneto Italy 16cl 7.50
Carmenere, Carmen 2014, Rapel Valley Chile 16cl 6.00

Dessertvein / Dessert Wine

Sauternes, Prince de Saint-Aubin 2009, France 8cl 3.50
Poltsamaa Kuldne 2009 (Estonian apple wine) 8cl 3.50

Hinnad on toodud eurodes / Prices are shown in euros



VALGE VEIN / WHITE WINE

Chardonnay
Chablis, Jean-Marc Brocard 2015, Burgundy France
Terrapura 2015, Curico Valley Chile

Riesling
Thomas Schmitt Riesling Kabinett 2016, Mosel Germany
Riesling Pfaff 2014, Alsace France

Sauvignon Blanc
Marlborough Estate Reserve 2016, New Zealand

Pinot Grigio

Masi Masianco 2015, Friuli Italy

Cortese
Gavi, Enrico Serafino 2015, Piemonte Italy

Chenin Blanc
Lyngrove Collection 2015, Stellenbosch South Africa

Blended
Marsanne Sauvignon Blanc Orbiel & Fréres, (majavein / house wine)

Hinnad on toodud eurodes / Prices are shown in euros

39.00

29.00

29.00

29.00

34.00

30.00

27.00

30.00

23.00



PUNANE VEIN / RED WINE

Merlot
Orbiel & Fréres (majavein / house wine)

Cabernet Sauvignon
Aresti Reserva 2014, Colchagua Valley Chile

Pinot Noir
Marlborough 2014, New Zealand

Shiraz
Windham Estate BIN 555 2014, South Eastern Australia

Tempranillo
Valduero Reserva 2010, Ribera del Duero Spain

Malbec
Michel Torino Don David Reserve 2014, Cafayate Valley Argentina

Carmenere
Carmen 2014, Rapel Valley Chile

Pinotage
Lyngrove Collection 2015, Stellenbosch South Africa

Sangiovese
Chianti Del Barone Ricasoli 2014, Toscana Italy

Blended

Cotes du Rhone, Saint-Esprit 2012, France

Chateau Mont Redon Chateauneuf-du-Pape 2010, France
Masi Costasera Amarone Classico 2011, Veneto Italy
Tommasi Rafael Valpolicella 2014, Veneto Italy

Hinnad on toodud eurodes / Prices are shown in euros

23.00

29.00

34.00

35.00

56.00

29.00

26.00

31.00

36.00

34.00
59.00
66.00
34.00



ROOSA VEIN / ROSE WINE

Cabernet Sauvignon Rosé Torres Santa Digna 2015, Curico Valley Chile

DESSERTVEIN / DESSERT WINE

Sauternes, Prince de Saint-Aubin 2009, Bordeaux France
Poltsamaa Kuldne 2009 (Estonian apple wine)
Lenz Moser Prestige Beerenauslese 2006, Austria

KANGESTATUD VEIN / PORT&SHERRY

Taylor's Late Bottled Vintage Port 2010
Sandeman Fino Dry Seco Vino de Jerez

Hinnad on toodud eurodes / Prices are shown in euros

75cl
50cl
37,5cl

8cl
8cl

23.00

32.00
26.00
18.00

7.20
4.00



MUUD ALKOHOOLSED JOOGID / SPIRITS

APERITIIV / APERITIF

Campari

Fernet Branca
Martini Extra Dry
Martini Bianco
Martini Rosso

GRAPPA

Luigi Francoli Barique del Limousin

KONJAK/ COGNAC
Hennessy V.S.0.P
Hennessy X.O.

Remy Martin V.S.0.P

CALVADOS
Pere Magloire V.S.0.P

BRANDI / BRANDY

Torres 10 Year
Metaxa 5

VISKI / WHISKEY

Ballantine’s Finest

Chivas Regal 12 Year
Jameson

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Macallan Single Malt 12
Jack Daniels

Hinnad on toodud eurodes / Prices are shown in euros

4cl
4cl
8cl
8cl
8cl

4cl

4cl
4cl
4cl

4cl

4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

5.00
5.00
5.60
5.60
5.60

7.60

11.00
22.00
10.00

7.60

6.00
6.00

5.60
8.00
5.60
5.60
8.00
13.60
6.00



VIIN / VODKA
Viru Valge
Smirnoff Red
Russky Standard

DZINN/ GIN

Beefeater
Crafter’s Gin

TEKIILA / TEQUILA

Olmeca Blanco

RUMM / RUM

Bacardi Superior
Bacardi Black

LIKOOR / LIQUOR

Vana Tallinn

Vana Tallinn Cream
Bailey’s Irish Cream
Jagermeister

Kahlua

Cointreau

Galliano

Amaretto Di Saronno
Pisang Ambon

Hinnad on toodud eurodes / Prices are shown in euros

4l
4l
4l

4l
4cl

4cl

4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

5.20
5.60
5.60

5.60
6.20

5.40

5.60
5.60

4.80
4.80
5.60
5.00
5.00
5.60
5.20
5.60
5.00



KOKTEILID / COCKTAILS

Blue Lagoon
Viin, Blue Curacao, Sprite
Vodka, Blue Curacao, Sprite
5.00

Cosmopolitan
Viin, Triple Sec, johvikamahl
Vodka, Triple Sec, cranberry juice
8.40

Mojito
Rumm, laim, suhkur, mint
Rum, lime, sugar, mint
8.40

Bloody Mary
Viin, tomatimahl, virtsid
Vodka, tomato juice, spices
8.40

Dry Martini
Dzinn, Martini Extra Dry
Gin, Martini Extra Dry
8.40

Espresso Martini
Viin, Kahlua, espresso
Vodka, Kahlua, espresso
8.40

Hinnad on toodud eurodes / Prices are shown in euros



KOKTEILID / COCKTAILS

Senso Kir Royal
Vahuvein, Créme De Cassis
Sparkling wine, Créme De Cassis
8.40

Long Island Ice Tea
Viin, tekiila, rumm, dzinn, Tripple Sec, Coca-Cola
Vodka, tequilla, rum, gin, Tripple Sec, Coca-Cola
11.50

Margarita
Tekiila, Triple Sec, laimimahl
Tequilla, Triple Sec, lime juice
8.40

Strawberry Margarita
Tekiila, Triple Sec, maasikad
Tequilla, Triple Sec, strawberries
8.40

Melon Breeze
Malibu rumm, melonilikdor, ananassimahl
Malibu Rum, melon liquer, pineapple juice
8.40

Hinnad on toodud eurodes / Prices are shown in euros



OLU / BEER

Hele vaadiolu / Draught Local Lager

Vaadidlu A.Le Coq Premium 4,7%
Draught beer A.Le Coq Premium (local)

Pudeliolu / Bottled Beer

Warsteiner Premium Verum 4,8% (Germany)
Warsteiner non alcoholic (Germany)

Tume 6lu / Dark Beer

Tommu Hiid 4,7% (local)
Newcastle 4,7% (United Kingdom)

Purtse kasito6 o6lu / Estonian Craft Beer from Purtse Brewery
Purtse Pale Ale 5,5% (local)

Siidisuka Sweet Stout 6,3% (local)

Siider / Cider

Linda Ubin naturaalne poolkuiv 6unasiider 4,5%
Linda Ubin natural semidry Apple cider (local)

Hinnad on toodud eurodes / Prices are shown in euros

50cl
30cl

33cl
33cl

50cl
33cl

33cl
33cl

33cl

5.00
4.00

4.80
4.00

5.00
4.80

5.00
5.00

4.80



KARASTUSJOOGID / SOFT DRINKS

Vesi / Water
Karboniseerimata mineraalvesi Evian / Mineral still water Evian

Karboniseeritud mineraalvesi Badoit / Mineral sparkling water Badoit

Karboniseerimata vesi Varska / Local still water Varska

Karboniseeritud vesi Varska / Local sparkling water Varska

Karastusjoogid / Soft Drinks
Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Sprite, Fanta
Red Bull

Mahlad / Juices

Apelsini, ananassi, multivitamiini, una, ploomi, tomati, viinamarja
Orange, pineapple, multi, apple, plum, tomato, grape

Varskelt pressitud mahlad
Freshly squeezed juices

Hinnad on toodud eurodes / Prices are shown in euros

75cl

75cl

33cl

33cl

25cl

25cl

25cl

25cl

8.00

8.00

3.30

3.30

3.00

5.50

2.50

5.00



KUUMAD JOOGID / HOT BEVERAGES

Kohv / Coffee
2.50

Espresso
2.50

Doppio (topeltespresso)
3.50

Café Latte / Cappuccino
3.00

Kakao / Cocoa
3.00

Irish Coffee
7.50
Ronnefeldt tee kannuga / Ronnefeldt Tea Pot
Must tee / Black tea: Assam Bari, Earl Grey
Roheline tee / Green tea: Greenleaf, Jasmine, Morgentau
Taimetee / Herbal tea: Mint&Fresh, Sweet Berries, Cream Orange, Fruity Camomile

3.50

Hinnad on toodud eurodes / Prices are shown in euros



